

Academic Session

2018-19

*Indian Air Force
Benevolent Association (IAFBA)*



Swami Keshvanand Institute of Technology, Management & Gramothan, Jaipur

S. No.	Academic Session	Program	Name of the Student	RTU Roll No.	UAIDI Number of student	Name of the scholarship	Name of the agency awarding scholarship	Amount of the Scholarship (per annum)	Proof of Scholarship
1	2018-19	B.TECH	ANJALI PARIK	17ESKEC010	4448 5471 0382	Indian Air Force Benevolent Association (IAFBA)	Indian Air Force	15000	YES
Total								15000	



IAFBA SCHOLARSHIPS UNDER SMS SCHEME 2018-2019**Continuation List**

S. No.	Case No.	Ser. No.	Student Name	Course/ Disability %
629	2017-2018/1099	694186	RUCHIKA NAYAK	MBBS
630	2017-2018/1100	699864	NEHA LATA	B ARCH
631	2017-2018/1101	627398	SAURABH	B TECH
632	2017-2018/1102	676343	RIA SARKAR	MBBS
633	2017-2018/1103	711421	RAHUL CHAUHAN	B TECH
634	2017-2018/1104	711619	VISHAL KUMAR	B TECH
635	2017-2018/1105	715026	ASHISH PANWAR	B TECH
636	2017-2018/1106	717206	SOURAB MISHRA	B TECH
637	2017-2018/1107	740733	ANKUR KUMAR	B TECH
638	2017-2018/1108	760482	ARYAN PRAJAPATI	B TECH
639	2017-2018/1109	766394	ANJALI PARIK	B TECH
640	2017-2018/1110	770451	SIMRAN	B TECH
641	2017-2018/1111	772324	PALLAVI SHUKLA	MBBS
642	2017-2018/1112	693480	R HARISH	MBBS
643	2017-2018/1113	711405	NISHA YADAV	MBBS
644	2017-2018/1114	746193	HEMANT KUMAR CHOURASIA	B TECH
645	2017-2018/1115	747223	MOHAMMAD AZHARUDDIN	B TECH
646	2017-2018/1116	709905	PRAGY ANSHU MOHAPATRA	B TECH
647	2017-2018/1117	678802	AYAN MAITY	B TECH
648	2017-2018/1118	711662	RAVI CHOUDHARY	B TECH
649	2017-2018/1119	715101	VISHAL SINGH	B TECH
650	2017-2018/1120	739936	ASHUTOSH KUMAR	B TECH
651	2017-2018/1121	722852	SAKSHI SARASWAT	B TECH
652	2017-2018/1122	628727	AKSHAYA SIVAKUMAR	B TECH
653	2017-2018/1123	688379	SIDDHARTH SINGH	BE
654	2017-2018/1124	722027	AVINASH RATH	BE
655	2017-2018/1125	736285	TANIKA DHIMAN	B TECH
656	2017-2018/1126	745644	DIVYA	MBBS
657	2017-2018/1127	746168	SHUBHANSHU CHAUHAN	B.TECH+M.TECH (I
658	2017-2018/1128	768443	NEHA PRAKASH	BE

*Sainik Board, UP Sainik
Punarwas Nidhi*



Swami Keshvanand Institute of Technology, Management & Gramothan, Jaipur

S. No.	Academic Session	Program	Name of the Student	RTU Roll No.	UAIDI Number of student	Name of the scholarship	Name of the agency awarding scholarship	Amount of the Scholarship (per annum)	Proof of Scholarship
1	2018-19	B.TECH	ISHAN RAJVANSHI	17ESKEC032	8285 0579 5048	Sainik Board, UP Sainik Punarwas Nidhi	UP Sainik Punarwas Nidhi	13400	YES
Total								13400	



उत्तर प्रदेश सैनिक पुनर्वास निधि, राज्यपाल सचिवालय, लखनऊ
वार्षिक सैनिक सहायता के लिए आवेदन पत्र
भाग-1

आवेदन पत्र संख्या	E1E919000065
शिक्षार्थी का नाम	SHAN RAJWANSHI
शिक्षार्थी की जन्मतिथि	06/12/1999
कक्षा / कोर्स	B.TECH
कक्षा का वर्ष	THIRD YEAR
संस्था का नाम	SWAMI KESHWANAND INSTITUTE OF TECHNOLOGY MANAGEMENT AND GRAMOTHAN
संस्था का पूरा पता	RAM NAGARIYA SR, RAM NAGAR, JAGATPURA, JAIPUR, RAJASTHAN, JAIPUR, RAJASTHAN
श्री 0 प् 0 सैनिक का विवरण	
(क) श्री 0 प् 0 सैनिक का नाम	SANJAY RAJWANSHI
(ख) आर्मी नम्बर	711166H (ग) पद- SERGEANT
जनपद (आर्मी नंबर पंजीकृत है)	MEERUT
श्री 0 प् 0 सैनिक का मोबाइल नं०	9636764059
शिक्षार्थी का बैंक विवरण वित्तमें उसका खाता खुला हो	
(क) बैंक एवं ब्रान्च का नाम	PUNJAB NATIONAL BANK
(ख) खाता संख्या	3953000100147298
(ग) कोड	PUNB0395300

श्री 0 प् 0 सैनिक संरक्षक का वर्तमान पत्र व्यवहार का पता

पता: FLAT NO 302 ROYAL TATVAM APARTMENT NEAR ISKCON TEM,
DHOLAI MANSAROVAR,
MANSAROVAR,
JAIPUR, RAJASTHAN-302020

समाहित किया जाता है कि मैंने वार्षिक सैनिक सहायता हेतु दो आवेदनों से अधिक (मुझे मिलाते हुए यदि मैं पढ़ रहा हूँ) के लिए आवेदन पत्र नहीं दिया है मैंने ऊपर जो सूचना दी है वह सही है और इसमें कुछ छिपाया नहीं गया है

दिनांक 16 Dec 2019

श्री 0 प् 0 सैनिक या उसके भ्रतृ के पत्रवात शिक्षार्थी के संरक्षक
हस्ताक्षर
हस्ताक्षर

समाहित किया जाता है कि भाग 1 में प्रार्थी ने जो तथ्य दिए हैं वे सत्य हैं।

कि

SKIT/2019/3235

यहाँ विद्यार्थी अध्ययनरत हों, के द्वारा भरा जाये)

दियार्थी का नाम ISHAN RAJVANSHI
 दियार्थी के पिता नाम SANJAY RAJVANSHI
 कोर्स का नाम B.TECH
 कोर्स की अवधि THIRD YEAR
 पिछली कक्षा कब पास की (स्वयं भरें) SEPT 2019 (IV Sem) अंगुलिमात्रिका/गणित

प्राप्ताको का प्रतिशत 57.36
 क्या कार्यालय द्वारा इससे पूर्व छात्रवृत्ति प्राप्त की यदि हों तो कब और किस दशा में ET, द्वारा उत्तर प्रदेश सैनिक पुनर्वासि विधि, उत्तरपाल सानिवालम, लखनऊ वर्ष 2019, सैनिक वर्ष 2017-18 में लिया, संलग्न (पाठक संकेत)

संस्था का नाम व पूरा पता-SWAMI KESHWANAND INSTITUTE OF TECHNOLOGY MANAGEMENT AND GRAMOTHAN, RAM NAGARIYA SRIRAM NAGAR JAGATPURA JAIPUR RAJASTHAN, JAIPUR, RAJASTHAN



शिक्षण संस्थान के वरिष्ठ अधिकारी के हस्ताक्षर व मुहर

दिनांक 24.12.19

भाग-3

आर्मी नम्बर 711166H. पद- SERGEANT
 भू ० ० सैनिक का नाम SANJAY RAJVANSHI
 भू ० ० सैनिक के पिता का नाम (स्वयं भरें) VIDYA SAGAR RAJVANSHI
 सेना में भर्ती होने की तिथि 29.10.90 सेवानिवृत्ति तिथि 31.10.2013 (स्वयं भरें)

सेना से सेवानिवृत्ति का कारण (स्वयं भरें)- ON FULFILLMENT OF REGULAR ENGAGEMENT OF SERVICE

यदि पुनः भर्ती हुआ तो उसकी तिथि (स्वयं भरें)- N/A

गाँव-DHOLAI MANSAROVAR पत्रालय-MANSAROVAR जनपद- JAIPUR

मैंने भूतपूर्व सैनिक के डिस्चार्ज सर्टिफिकेट की मूल प्रति से ऊपर लिखा गया विवरण मिला लिया है जो सत्य है

दिनांक

जिला सैनिक कल्याण एवं पुनर्वासि अधिकारी के हस्ताक्षर कार्यालय की मुहर सहित

Date	Cheque No.	Particulars	DR Amount		
				Balance b/f	7,908.86 C
				700.00	10,508.86 C
05-07-2020		By UPI/018762566934/P2A/8003295166/V	1,000.00		9,508.86 C
05-07-2020		o UPI/018762516046/P2A/395300010015	17.70		9,491.16 C
10-07-2020		o SMS CHRG FOR:01-04-2020to30-06-20		3,000.00	6,491.16 C
18-07-2020		By UPI/020012701777/P2A/8003295166/V			11,491.16 C
18-07-2020		o UPI/020013233566/P2A/8003295166ep	600.00		11,891.16 C
18-07-2020		o UPI/020013245260/P2A/8003295166ep	500.00		12,391.16 C
23-07-2020		o UPI/020567877375/P2A/paytm-neftep	5,801.00		10,100.16 C
26-07-2020		By UPI/020896560233/P2A/8003295166/V		4,110.00	14,600.16 C
26-07-2020		o UPI/020896725952/P2A/8003295166ep		500.00	15,100.16 C
26-07-2020		By UPI/020896725952/P2A/8003295166/V	10,000.00		5,100.16 C
26-07-2020		By NEFT Sanjay Rajwanshi		5,000.00	100.16 C
29-07-2020		o UPI/021129149964/P2A/paytm-273372	2,500.00		7,500.16 C
29-07-2020		o UPI/021129150728/P2A/10003324622	500.00		7,000.16 C
01-08-2020		o UPI/021469763826/P2A/471600010003	50.00		6,950.16 C
01-08-2020		By UPI/021469852313/P2A/8003295166/V		1.00	6,951.16 C
01-08-2020		o UPI/021127852966/P2A/8003295166ep	50.00		6,901.16 C
13-08-2020		o UPI/022512201805/P2A/471600010003	250.00		6,651.16 C
13-08-2020		By UPI/022512300775/P2A/8003295166/V		775.00	5,876.16 C
13-08-2020		By NEFT SANJAY RAJWANSHI		2,100.00	3,776.16 C
15-08-2020		o UPI/022847775752/P2A/paytm-neftep	2,500.00		1,276.16 C
30-08-2020		o UPI/024332474280/P2A/6375875028ey	228.00		1,048.16 C
04-09-2020		By UPI/024332474280/P2A/6375875028ey		700.00	3,348.16 C
04-09-2020		By UPI/025259144392/P2A/8003295166/V		250.00	3,098.16 C
04-09-2020		o UPI/025263511723/P2A/6375875028ey	1,500.00		1,598.16 C
04-09-2020		o SMS CHRG FOR:01-04-2020to30-06-202		1.00	1,599.16 C
11-09-2020		By NEFT B/S. H.P. SAINIK PUNERVAS LTD		25,000.00	26,599.16 C
11-09-2020		o UPI/025499968549/P2A/395300010015	500.00		27,099.16 C
11-09-2020		o UPI/025511182622/P2A/019101502566	500.00		27,604.16 C
11-09-2020		o UPI/025739746032/P2A/395300010015	500.00		28,104.16 C
				Carried over to next page	
				बाने से जाई गई रकम	Carried over

Sl. No.	Date	Particulars	Debit of Cr. Amount	Credit of Cr. Amount	Balance
		By Balance b/d		5,000.00	5,000.00
		To Cash	1,000.00		4,000.00
		To Bank	2,000.00		2,000.00
		To Debtors	1,500.00		500.00
		To Creditors		1,000.00	1,500.00
		To Income		1,000.00	2,500.00
		To Expenses	1,000.00		1,500.00
		To Drawings	1,000.00		500.00
		To Loans		1,000.00	1,500.00
		To Reserves		1,000.00	2,500.00
		To Other		1,000.00	3,500.00
		By Cash		1,000.00	4,500.00
		By Bank		1,000.00	5,500.00
		By Debtors		1,000.00	6,500.00
		By Creditors		1,000.00	7,500.00
		By Income		1,000.00	8,500.00
		By Expenses		1,000.00	7,500.00
		By Drawings		1,000.00	6,500.00
		By Loans		1,000.00	7,500.00
		By Reserves		1,000.00	8,500.00
		By Other		1,000.00	9,500.00
		By Balance c/d			9,500.00